
 
U C H W A Ł A  Nr XV/80/08                  

Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 13 marca 2008 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Strategii Rozwoju Gminy Gościeradów 2007 - 2015. 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)  w związku z art. 

9 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2006 r.  nr 227, poz. 1658 ze zm.) 

Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Zatwierdza Strategię Rozwoju Gminy Gościeradów 2007 – 2015, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Gościeradów Nr XXIV/189/05 z dnia 29 

września 2005 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 

Gościeradów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


